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Makro Not: İşsizlik oranındaki (m.a.), %11,2 ile son 15 ayın en yükseğinde...

İşsizlik Oranı (%) İstihdama Aylık Katkılar (bin kişi)

Meryem Çetinkaya

Ekonomik aktivitedeki yavaşlamayla beraber, işsizlik oranındaki yükseliş de devam ediyor. Sene başında %9,9 seviyelerinde olan 
işsizlik oranı (m.a.), Ağustos’ta %11,2 seviyesine ulaştı; son 15 ayın en yükseğinde. Ağustos ayında finansal piyasalarda yaşanan ciddi 
oynaklığa karşın, istihdam tarafında artış görüldü; ancak işgücü artışı daha yüksek olduğu için işsizlik oranında da artış görülmüş oldu. 
İstihdama en önemli katkı hizmetler sektöründen gelmeye devam etti. Ekonomik aktivitedeki zayıflamanın etkisiyle, gelecek aylarda 
da işsizlik oranındaki artış devam edebilir. 

İşsizlik Oranı: İşsizlik oranında kademeli yükseliş devam ediyor; Ağustos’ta %11,0’den %11,2’ye yükseldi. Tarım dışı işsizlik oranı %13,0 
ile son 1 yılın en yükseğinde yatay seyrediyor. Nisan’da %18,8 ile son 2 yılın en düşüğünü gördükten sonra yükselişe geçeg Genç 
nüfusta işsizlik oranı ise %19,7’ye ulaştı. 

İşgücü ve İşsiz Sayısı: Ağustos’ta 208 bin kişi ile 2017 başından bu yana en yüksek artışını kaydeden işgücü sayısı, son 3 ayda toplam 
429 bin kişi ile yüksek artış kaydetti. İşgücüne katılım oranı %53,5 ile rekor yüksek seviyesinde. Ağustos’ta istihdam artışının (151 bin 
kişi), işgücü artışını (208 bin kişi) karşılayamamasıyla, işsiz sayısı 57 bin kişi arttı ve 3,63 milyon kişiye ulaştı.

İstihdam: Ağustos ayı sektörel bazda istihdam rakamlarına bakıldığında;
•Hizmet: İstihdama en önemli katkıyı sağlamaya devam ediyor. Ağustos’ta istihdama 156 bin kişilik katkı sağladı.

•Sanayi: Temmuz’daki 34 bin kişilik azalışın ardından, 27 bin kişi arttı

•İnşaat: Geçtiğimiz 6 ayda ard arda gerileyen inşaat sektörü isithdamı (toplam: 228 bin kişi), Ağustos’ta 4 bin kişi ile sınırlı arttı. 

•Tarım: Ocak-Haziran arasında aralıksız geriledikten (toplam: 294 bin kişi) sonra, Temmuz’da 2 bin kişi artan tarım istihdamı 
Ağustos’ta da 36 bin kişi geriledi. 



YASAL UYARI: Bu rapor ve yorumlardaki yazılar, bilgiler ve grafikler, ulaşılabilen ilk kaynaklardan iyi niyetle ve doğruluğu, geçerliliği,
etkinliği velhasıl her ne şekil , suret ve nam altında olursa olsun herhangi bir karara dayanak oluşturması hususunda herhangi bir teminat,
garanti oluşturmadan, yalnızca bilgi edinilmesi amacıyla derlenmiştir. İş bu raporlardaki yorumlardan; eksik bilgi ve/veya güncellenme gibi
konularda ortaya çıkabilecek zararlardan Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve çalışanları sorumlu değildir. Akbank TAŞ ve Ak Yatırım AŞ her an,
hiçbir şekil ve surette ön ihbara ve/veya ihtara gerek kalmaksızın söz konusu bilgileri, tavsiyeleri değiştirebilir ve/veya ortadan kaldırabilir.
Genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olan iş bu rapor ve yorumlar, kapsamı bilgiler, tavsiyeler hiçbir şekil ve surette Akbank
TAŞ ve Ak Yatırım AŞ’nin herhangi bir taahhüdünü tazammum etmediğinden, bu bilgilere istinaden her türlü özel ve/veya tüzel kişiler
tarafından alınacak kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek işlemler ve oluşabilecek her türlü riskler bizatihi bu kişilere ait ve raci
olacaktır. Hiçbir şekil ve surette ve her ne nam altında olursa olsun, her türlü gerçek ve/veya tüzel kişinin, gerek doğrudan gerek dolayısı ile
ve bu sebeplerle uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolayısıyla oluşacak maddi ve manevi zarar, kar mahrumiyeti, velhasıl her ne
nam altında olursa olsun uğrayabileceği zararlardan hiçbir şekil ve surette Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve çalışanları sorumlu tutulamayacak
ve hiçbir şekil ve surette her ne nam altında olursa olsun Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve çalışanlarından talepte bulunulmayacaktır. Bu
rapor, yorum ve tavsiyelerde yer alan bilgiler “yatırım danışmanlığı” hizmeti ve/veya faaliyeti olmayıp; yatırım danışmanlığı hizmeti almak
isteyen kişi ve kurumların, iş bu hizmeti vermeye yetkili kurum ve kuruluşlarla temasa geçmesi ve bu hizmeti bir sözleşme karşılığında
alması SPK mevzuatınca zorunludur. "Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım
danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel
görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer
alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir."

Bu rapor Akbank Ekonomik Araştırmalar tarafından hazırlanmıştır.
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